N. 59 SEDUTA DEL 12/03/2002

Oggetto: Approvazione verbale di chiusura anno 2001

LA GIUNTA COMUNALE

Vista 'allegata relazione del settore Attivita Finanziarie e Contabili con la quale si propone
'approvazione del Verbale di chiusura I'esercizio 2001;

Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 49 comma 1 D.Lgvo n. 267 del 18-8-2000;

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge ;

DELIBERA

1) di approvare il verbale di chiusura per I'esercizio finanziario 2001 nelle seguenti

risultanze finali:

Fondo di cassa c/o tesoreria
31-12-00

Riscossioni

Pagamenti
Fondo di cassa
C/o tesoreria 31-12-2001

Residui attivi da riportare

Somma attiva
Residui passivi da riportare
Avanzo d’amministrazione

Al 31-12-2001

Avanzo applicato al Bilancio
di Previsione 2002
Avanzo disponibile

RESIDUI

68.396.918.502

57.693.228.681

97.639.171.037

117.250387.319

29.279.944.090

COMPETENZA

136.019.321.648

154.633.376.768

86.411.264.319

95.542.782.208

27.745.573.009

TOTALI

38.187.470.551

204.416.240.150

242.603.710.701

212.326.605.449

30.277.105.252

184.050.435.356

214.327.540.608

212.793.169.527

1.534.371.081

900.000.000

634.371.081



RELAZIONE

Il Consiglio Comunale, con deliberazione n. 79 del 15-12-2001 , approvava il Bilancio di
Previsione per I'esercizio finanziario 2001 che pareggiava in lire 254.511.421.421.

Per effetto delle variazioni approvate nel corso dell’'esercizio, il Bilancio di Previsione 2001
pareggiava, al 31-12-2001 in lire 281.785.841.943.

Con deliberazione n. 30 del 11-6-2001, con la quale il Consiglio Comunale approvava il
Conto Consuntivo 2000, sono stati determinati in lire 169.139.966.503 i RR.AA. e in lire
195.480.607.849 i RR.PP. da riportare nell’esercizio 2001.

Inoltre con delibera di G.C. n. 5 del 16-1-2001 veniva approvato il Piano Esecutivo di
Gestione per l'esercizio 2001 con il quale si determinavano gli obiettivi nonchée le
dotazioni finanziarie, umane e strumentali necessarie al loro conseguimento, che venivano
pertanto assegnate ai diversi responsabili di servizio.

Al 31-12-2001 la gestione presentava le seguenti risultanze finali:

Fondo di cassa c/o tesoreria
31-12-00

Riscossioni

Pagamenti

Fondo di cassa

c/o tesoreria 31-12-2001

Residui attivi da riportare

Somma attiva

Residui passivi da riportare

Avanzo d’amministrazione
Al 31-12-2001

Avanzo applicato al Bilancio

RESIDUI

68.396.918.502

57.693.228.681

97.639.171.037

117.250.387.319

COMPETENZA

136.019.321.648

154.633.376.768

86.411.264.319

95.542.782.208

29.279.944.090 27.745.573.009

TOTALI

38.187.470.551
204.416.240.150

242.603.710.701

212.326.605.449

30.277.105.252

184.050.435.356

214.327.540.608

212.793.169.527

1.534.371.081



di Previsione 2002
900.000.000

Avanzo disponibile 634.371.081

Si propone I'approvazione del verbale di chiusura per I'esercizio 2001 ai sensi dell’art. 228
del vigente regolamento di contabilita.

IL DIRIGENTE SETTORE FINANZIARIO
(Rag. Grandi Francesca)
Sesto San Giovanni, 12 marzo 2002



